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Huacho, 03 de junio de 2024

CONSIDERANDO:
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MAL DE LIMA

•CCVO

^soCucion ‘Ejecutiva ‘Regionaf
%° 283-2024-gO(B

Que, ei articulo 191 de la Constitucion Politica del Peru, en concordancia con los 
articulos 2 y 4 de la Ley N.° 27867, Ley Organica de Gobiernos Regionales, senala que, 
los Gobiernos Regionales son personas juridicas de derecho publico con autonomia 
politica, economica y administrativa en asuntos de su competencia, teniendo como 
finalidad esencial fomentar el desarrollo integral sostenible, de su ambito jurisdiccional;

Que, la Primera Disposicibn Complementaria Transitoria del Decreto Legislative 
antes mencionado, establece que en tanto se implementen los articulos establecidos en 
la Octava Disposicibn Complementaria Final, los articulos respectivos de la Ley N.° 
28411, Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, mantiene su vigencia; es el 
caso, del numeral 40.1, articulo 40 de la citada Ley, que, sehala: “Son modificaciones 
presupuestarias en el nivel funcional proqramatico que se efectuan dentro del marco del 
Presupuesto Institucional viqente de cada Pliego, las habilitaciones y las anulaciones 
que varien los creditos presupuestarios aprobados por el Presupuesto Institucional para 
las actividades y proyectos, y que tienen implicancia en la estructura funcional 
proqramatica compuesta por las cateqorias presupuestarias que permiten visualizar los 
propdsitos a loqrar durante el ano fiscal

V>x

VISTO: El Oficio N.° 970-U.E. N.°405 H-CH-SBS-DE-2024, de fecha 22 de mayo de 
2024; el Informe N.° 1436-2024-GRL/GRPPAT/OPRE, de fecha 30 de mayo de 2024; el 
Memorando N.° 1476-2024-GRL/GRPPAT, de fecha 03 de junio de 2024; el Memorando 
N.° 1219-2024-GRL/SG, de fecha 03 de junio de 2024; el Memorando N.° 1477-2024- 
GRL/GRPPAT, de fecha 03 de junio de 2024; y el Informe N.° 0443-2024-GRL/SGRAJ, 
de fecha 03 de junio de 2024; y;

Que, el inciso 3, numeral 7.3, del articulo 7 del Decreto Legislative N.° 1440, 
Decreto Legislative del Sistema Nacional de Presupuesto Publico, establece que el 
Titular de la Entidad es responsable de: “Determinar las prioridades de qasto de la 
Entidad en el marco de sus objetivos estrateqicos institucionales que conforman su Plan 
Estrateqico Institucional (PEI), y sujetandose a la normatividad viqente.”:- -

1

Que, mediante la Ley N.° 31953, Ley que aprueba el Presupuesto del sector 
publico para el aho fiscal 2024, el cual comprende las transferencias de recursos para 
los Gobiernos Regionales, y mediante Resolucibn Ejecutiva Regional N.0 582-2023- 
GOB. se aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA) de gastos 
correspondiente al ano fiscal 2024 del Pliego 463 Gobierno Regional del departamento 
de Lima, por la suma de S/2 055 482 281.00 (DOS MIL CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
UNO Y 00/100 SOLES), por toda fuente de financiamiento;
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I
materia presupuestal y la autorizacidn^e^as instancis11168' normat'vidad vigente en 
Presupuesto y Economia de la Gerencia ReXal la.S “[respondlentes. la Oficina de 
Acondicionamiento Territorial mediante9 a d P'aneam'ento’ Presupuesto y 
GRL/GRPPAT/OPRE defechari’nri»m J nno Informe N.” 1436-2024-
GRL-GRPPAT/nooc^..aha?° .d.e ma*0 de 2024. adjunta el Informe N.” 0391-2024- 
cual concluye que (...) habfendose^eXad^lose^adoTnm presuptuesto' meri.ante el 
Ejecutora 001 Region Lima - Sede Central oronnnt J a PT 3003 de la Unidad 
requendohastaporlasumadeS/eoOOOOOo'^Pif/? f e^-?er de manera Parcial Io 

sassss" “ ~ s
““ 'a modfficacidn pr^upSa ifpo OwZTr U A“ad‘™ie^0Te^ 

suprime marco presupuestal de la Unidad E^cu ora OoTrp * ^Jecutoras)' d°ndese 
hasta por la suma indicada el cual seThaSd,, , , ?t9'0" Llma ’ Sede Central, 
u™ ■ H,» Cblncw , s,„iao, B4rai ae

p1 a)' del art'0Ul° 26 de la Directiva N.° 0001-2024-EF/50 01 
sXTa ^JPS“'5r°bada ™ Resoiucion DKeXl ^°1' 

Qrogramatico, establecidas'en el^numer^Wl en el nivel funcinn^
[narco de Io establecido por la Pri^j Dinned.-^ 4 ' de 'a Ley General en e/ 
DecretoLeqislativoN’1440. se . Cnm^^SniSriaTransitorla de!  

 
 

 
  ^I^ond^tividad, Fuente^f^ir^c!^ Û1flSa^'^^UC0 y/o Pr^to sequn 

Ga_sto,de acuerdo al Modelo N 0 4/GR~CoD^~d^ GaSt° V Gen6rica dpl
  

KSS S. *, "dS'S^-2024- »• 22de Salud, adjunta el Informe N ° 114-GRL GRnq n»«???Cay y Servicios Basicos 
emitido por su Oficina de Adminis rloid mediant"L? cuaf r’HCH'SBS/DA/2024' 
procedim.entos de seleccion y compras m!nor« ! . 3 C|Ue existen
atendidos por falta de presupuesto poHo ouT^n M V Ur9entes t’ue no P^eden ser 
mcorporacion de marco presupue^ta e t is a(Se9estlone la s°ilcitud de mayor 
Directamente Recaudados ante el Plieqo Gobiern^R de, Jirlanciamiento Recursos 
considerando la estimacidn de ingresos del deldepartamento de Lima,
mediante Informe N.° 0113 U.E. N.° 405 H-CH-qR^ nw n^24, { , )’ por lo que’ 
Oficina de Planeamiento Estrategico el cual rnnrii " E’05/2024- emitido por su 
presupuestal pone en grave riesgo la operatMdad v cnnUn " .)Ja1reducci6n del marco 
d® es^e establecimiento afectando la vida Ho i tmuidad de los servicios de salud 
a 'a Gerencia Reg.onal de F^Xam'n n pX recom®ndando solicitar

'a rtvlslon de la propuesta de mcorporacioidemavTr yAcondicionamient° Territorial, 
de 3/2 201 121 00 soles, de acuerdo ala oroorS r Presupuestal por el imports 

m del hospital, (...); pr°gramBcon a fin de asegurar la operatividad
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Io requerido, por la fuente de financiamiento 2. Rubro 09. Recursos Directamente 
Recaudados, (...);

Con la propuesta de la Oficina de Presupuesto y Economia, y conformidad y 
vistos de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 
Territorial; y vistos de la Gerencia Regional de Desarrollo Social, de la Sub Gerencia 
Regional de Administracibn, de la Sub Gerencia Regional de Asesoria Juridica, de la

Autorizar una modificacion presupuestaria de ingresos en el nivel funcional programatico 
en el Presupuesto Institucional del Pliego 463 Gobierno Regional del departamento de 
Lima, para el ano fiscal 2024, por la suma de S/600 000.00 (SEISCIENTOS MIL Y 
00/100 SOLES), en la fuente de financiamiento Recursos Directamente Recaudados, 
de acuerdo al siguiente detalle:

Que, mediante los Memorandos Nros. 1476-2024-GRL/GRPPAT y 1477-2024- 
ORL/GRPPAT, ambos de fecha 03 de junio de 2024, la Gerencia Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial considera procedente la 
modificacion presupuestaria en el nivel funcional programatico en el Presupuesto 
Institucional del Pliego 463 Gobierno Regional del departamento de Lima, para el ano 
fiscal 2024, por la suma de S/600 000.00 (SEISCIENTOS MIL Y 00/100 SOLES), en la 
fuente de financiamiento Recursos Directamente Recaudados; con el Memorando N.° 
1219-2024-GRL/SG, de fecha 03 de junio de 2024, la Secretaria General Regional, 
menciona que, ha procedido a la correspondiente revision unicamente de los aspectos 
formales que deben cumplirse, verificando que estos se encuentren conformes con el 
tramite tecnico administrative correspondiente al proyecto de resolucibn ejecutiva 
regional; y con el Informe N.° 0443-2024-GRL/SGRAJ, de fecha 03 de junio de 2024, la 
Sub Gerencia Regional de Asesoria Juridica, remite la opinion legal favorable para la 
emision del acto resolutivo correspondiente (...);

w
fI

y Secretaria General Regional y de la Gerencia General Regional del Gobierno Regional 
de Lima;

(Sr Ljc5

Estando a Io expuesto, y de conformidad con Io dispuesto en el numeral 24.5 del 
articulo 24 del Decreto Legislative N.° 1440, Decreto Legislative del Sistema Nacional 
de Presupuesto Publico; la Directiva N.° 0001-2024-EF/50.01, Directiva para la 
Ejecucidn Presupuestaria, aprobada con Resolucibn Directoral N.° 0009-2024- 
EF/50.01; y en uso de sus atribuciones conferidas por el articulo 21 de la Ley N.° 27867, 
Ley Organica de Gobiernos Regionales;

fw-

YA

Que, la Secretaria General Regional en atencibn al inciso 6.1.2, 6.2 y 6.3 de la 
Directiva N.° 006-2021-GRL-GGR “Procedimiento para la formulacibn, tramite, 
aprobacibn y custodia de las Resoluciones Regionales, Resoluciones Sub Gerencial, 
Resolucibn Directoral Regional y Decreto Regional emitidas por el Gobierno Regional 
de Lima", aprobada por Resolucibn Gerencial General Regional N.° 050-2021- 
GRL/GGR, ha procedido a darle numeracibn, revision de los aspectos formales y realizar 
el tramite a la presente;

SOCIAL Z.

ARTICULO PRIMERO: Modificacion presupuestaria en el 
programatico
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INGRESOS (En Soles)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2. Recursos Directamente Recaudados

DE LA:

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION LIMA - SEDE CENTRAL

600,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA: 001 600,000.00

TOTAL PLIEGO 600,000.00

ALA:

UNIDAD EJECUTORA

1

1.3.3.4.2
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1.3
1.3.1
1.3.1.6
1.3.1.6.1

1
1.9
1.9.1
1.9.1.I
1.9.1.1.1

|
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147,223.00
150,000.00
100,000.00

60,000.00
42,777.00

for/ 
oil

1.3.3
1.3.3.4
1.3.3.4.1

[ GERENCIA 
^general

Ingresos Presupuestarios
Venta de Bienes y Servicios y Derechos Administrativos
Venta de Bienes
Venta de Productos de Salud
Venta de Productos de Salud

1.3.1.6.1.2 Medicinas
1.3.1.6.1.4 Farmacia

Venta de Servicios
Servicios de Salud
Servicios Medicos - Asistenciales

1.3.3.4.1.1 Atencion Medica
1.3.3.4.1.4 Servicio de Emergencia
1.3.3.4.1.6 Hospitalizacion

Examenes de Laboratorio y de Ayuda al Diagnostic©

Ingresos Presupuestarios
Saldos de Balance
Saldos de Balance
Saldos de Balance
Saldos de Balance

1.9.1.1.1.1 Saldos de Balance

uj[ dBI
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: 405 REGION LIMA - HOSPITAL 
CHANCAY Y SERVICIOS BASICOS DE 
SALUD
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100,000.001.3.3.4.2.1 Examenes de Laboratorio

TOTAL UNIDAD EJECUTORA: 405 600.000.00

TOTAL PLIEGO 600,000.00

Modificacion presupuestaria en el nivel funcional

EGRESOS (En Soles)

SECCION SEGUNDA

PLIEGO

DE LA:

: 001 REGION LIMA - SEDE CENTRALUNIDAD EJECUTORA

: 2. Recursos Directamente Recaudados

600,000.00

TOTAL ACTIVIDAD 600.000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA: 001 600,000.00

TOTAL PLIEGO 600,000.00

iG-iastcu:
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CATEGORiA PRESUPUESTAL
ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ACCIONES CENTRALES
PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

GASTOS CORRIENTES 
2 Gastos Presupuestarios 
2.3 Bienes y Servicios

: 9001
: 5.000001

ARTICULO SEGUNDO:
programatico
Autorizar una modificacion presupuestaria de gastos en el nivel funcional programatico 
en el Presupuesto Institucional del Pliego 463 Gobierno Regional del departamento de 
Lima, para el ano fiscal 2024, por la suma de S/600 000.00 (SEISCIENTOS MIL Y 
00/100 SOLES), en la fuente de financiamiento Recursos Directamente Recaudados, 
de acuerdo al siguiente details:

eSlSrOU-OU.

: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
: 463 GOBIERNO REGIONAL DEL 

DEPARTAMENTO DE LIMA

■( GERENCIaAo] 
U GENERAL /J?]
O

SI |
EGIONAL DE LIMA | 

me,ito original 
resoectwo
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UNIDAD EJECUTORA

4^jz «•

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2. Recursos Directamente Recaudados

42,696.00

TOTAL ACTIVIDAD 42,696.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 9002

ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2. Recursos Directamente Recaudados

/' /z 2.3 Bienes y Servicios 140,283.00

TOTAL ACTIVIDAD 140,283.00

ACTIVIDAD : 5.001195 SERVICIOS GENERALES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2. Recursos Directamente Recaudados

30,851.00

TOTAL ACTIVIDAD 30,851.00

ACTIVIDAD CONTROL

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Pagina 6 de 8

CATEGORIA PRESUPUESTAL
ACTIVIDAD

: 405 REGION LIMA - HOSPITAL CHANCAY 
Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD
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GJONAL DE LIMA 
a’lmmento original 

tiviiichiw respecuxj

GASTOS CORRIENTES 
2 Gastos Presupuestarios 
2.3 Bienes y Servicios

GASTOS CORRIENTES 
2 Gastos Presupuestarios

GASTOS CORRIENTES 
2 Gastos Presupuestarios 
2.3 Bienes y Servicios

GASTOS CORRIENTES
2 Gastos Presupuestarios

: 9001 ACCIONES CENTRALES
: 5.000003 GESTION ADMINISTRATIVA

fQt/ 
lU

."UOBEfim fl

EDAiARlA INSTITUCIONAL ALT-RNA 
R.E.E.N0 122 - 2023 -GOB

ALA:

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS 
QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

: 5.000723 DISPONIBILIDAD DE ALIMENTOS 
CON CALIDAD NUTRICIONAL PARA 
LA POBLACION

: 5.001286 VIGILANCIA Y
EPIDEMIOLOGIC©

■ 2. Recursos Directamente Recaudados

I
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2.3 Bienes y Servicios 10,465.00

TOTAL ACTIVIDAD 10,465.00

ACTIVIDAD DE EMERGENCIAS Y

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

29,256.00

TOTAL ACTIVIDAD 29,256.00

ACTIVIDAD EN CONSULTASi
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

61,678.00

TOTAL ACTIVIDAD 61,678.00

ACTIVIDAD : 5.001563 ATENCION EN HOSPITALIZACION
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 2. Recursos Directamente Recaudados

GASTOS CORRIENTES

129,165.00

TOTAL ACTIVIDAD 129,165.00

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

52,829.00

TOTAL ACTIVIDAD 52.829.00
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2 Gastos Presupuestarios
2.3 Bienes y Servicios

2 Gastos Presupuestarios
2.3 Bienes y Servicios

2 Gastos Presupuestarios
2.3 Bienes y Servicios

2 Gastos Presupuestarios
2.3 Bienes y Servicios

: 5.001564 INTERVENCIONES QUIRURGICAS
: 2. Recursos Directamente Recaudados

: 5.001561 ATENCION 
URGENCIAS

: 2. Recursos Directamente Recaudados

: 5.001562 ATENCION
EXTERNAS

: 2. Recursos Directamente Recaudados
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D

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

102,777.00

TOTAL ACTIVIDAD 102,777.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA: 405 600,000.00

TOTAL PLIEGO 600,000.00

r

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE

rf® GOBIERNO REGII

Pagina 8 de 8

ARTICULO TERCERO: Notas para Modificacion Presupuestaria
La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial 
instruye a las respectivas unidades ejecutoras, respecto a las habilitaciones o 
anulaciones a efectuar dentro de cada una de ellas, a fin que elaboren las 
correspondientes “Notas para modificacion presupuestaria” que se requieran como

—  -------- -——i

NAL DE LIMA I

GASTOS CORRIENTES
2 Gastos Presupuestarios
2.3 Bienes y Servicios

Sosa 6lo|
DfRNADOl

2APATARAMI
-AURiAINSTlTUCIONALALTERN.

'arfRj 
Ujf Df

gei 
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consecuencia de Io dispuesto en la presente norma.

ARTICULO CUARTO: Presentacion de la Resolucion
Encargar a la Secretaria General Regional, remitir copia de la presente resolucion dentro 
de los cinco (05) dias calendario de aprobada, a la Direccion General de Presupuesto 
Publico del Ministerio de Economia y Finanzas, y a las unidades ejecutoras 
correspondientes; asimismo, disponer su publication en el portal electronic© del 
Gobierno Regional de Lima, de acuerdo a las disposiciones legales vigentes en materia 

a \ de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica.

iTJmiiijezTjuadracto
AREGIONALDE LIMA

: 5.001867 BRINDAR UNA ADECUADA 
DISPENSACION DE MEDICAMENTOS 
Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

: 2. Recursos Directamente Recaudados



ESTADO

: 107/283-2024-GO8

PRESUPUESTO DEL GASTO

ANULAClON CREDITO

9001 ACCIONES CENTRALES 600,000 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0
5 2.3 BIENES YSERVICIOS

PRESUPUESTO DEL INGRESO

ANULAClON CREDITORB CG TT G SG SGDESPESPD

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0
1.9 SALDOS DE BALANCE

I2't

I

OTROS
: MODIF1CACI6N DE MARCO PRESUPUESTAL ENTRE UNIDADES EJECUTORAS POR ATENClON DE CREDITO SUPLEMENTARIO

DISPOSITNO LEGAL:
JUSTIFICACI6N
TIPO PROCEDENCIA

SIAF - Modulo de Proceso Presupuestario
Release 24.01.01

3999999 SIN PRODUCTO
5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

MODIFICACiON PRESUPUESTAL
NOTAN0 0000000718
(EN NUEVOS SOLES)

PLIEGO : 463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
EJECUTORA: 001 REGION LIMA [001027]

600,000
600,000

600,000
600,000

0
0

fEOATW
R.E

rz [ f50,6^, .
e queseencuefiUen

600,000
600,000 0

| TOTAL 600,000 o|

Fecha : 03/06/2024
Hora : 15:09:52 
Pag. 1 de 1

CRVAT V1

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF
META RB CG TT G SG SGD ESP ESPD

0
| TOTAL 600,000 o|
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: APROBADO
-------- DATOS DEL PLIEGO-------
FECHA : 03/06/2024
DOCUMENTO

MES :MAYO
FECHA DE SOUCITUD : 29/05/2024
TIPO DE MODIFICACION : 004 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (ENTRE EJECUTORAS)



ESTADO

: 03/06/2024
: 107/283-2024-GOB

TIPO DE MODIF1CACION : 004

OTROS
■ MAYOR MARCO PRESUPUESTAL RDR

TIPO PROCEDENCIA

PRESUPUESTO DELGASTO

ANULAClON CREDITO

9001 ACCIONES CENTRALES 0 42.696

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUOADOS 0
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 0

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTAR1AS QUE NO RESULTAN EN PROOUCTOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 30,851

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 52.829

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0
5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 0

TOTAL

PRESUPUESTO DELINGRESO

ANULAClON CREDITOCG TT G SG SGDESPESPDRB

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

U. DE LIMA

ipeca-o

DISPOSmVO LEGAL:
JUSTIFICACION

3999999 SIN PRODUCTO
5000003 GESTION ADMINISTRATIVA

SIAF - Mbdulo de Proceso Presupuestano
Release 24.01.01

600,000
0 600,000

| TOTAL 0 600,000|

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

42,696
42,696

557,304

557,304
140,283

140,283
140,283

30,851

61,678
61,678

129,165

129.165
129,165
52.829

52,829
102,777

42,696
42,696

30,851
10,465

10,465
10,465
29,256

29.256
29,256
61,678

MES :MAYO
FECHA DE SOLIC1TUD : 29/05/2024

CREDfTOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (ENTRE EJECUTORAS)

MODIFICACION PRESUPUESTAL
NOTA N° 0000000039
(EN NUEVOS SOLES)

PLIEGO : 463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
EJECUTORA : 405 REGION LIMA - HOSP. CHANCAY Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD [001290]

Fecha : 03/06/2024
Hora: 15:19:15 
Pag.: Idel

PRG PROD/PRY ACT/AI/O3R FUN DIVF GRPF
META RB CG TT G SG SGDESPESPD

3999999 SIN PRODUCTO
5000723 DISPONIBILIDAD DE ALIMENTOS CON CALIDAD NUTRICIONAL PARA LA POBLACION

: APROBADO
---------- DATOS DEL PLIEGO-------

FECHA
DOCUMENTO

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001867 BRINDAR UNA ADECUADA DISPENSACION DE MEDICAMENTOS Y PROOUCTOS £rOlL°

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001561 ATENCION DE EMERGENCES Y URGENCIAS

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001286 VIGILANCIA Y CONTROL EPIDEMIOLOGICO

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001562 ATENCION EN CONSULTAS EXTERNAS

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001563 ATENCION EN HOSPITALIZACION

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001195 SERVICIOS GENERALES

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS
5001564 INTERVENCIONES QUIRURGICAS

102,777
102,777

0 600.000|

□r/RSi ml 0)


